MUNICÍPIO DE FRANCISCO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail:

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:
 1)REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual

realização de exames laboratoriais de vínculo genético de filiação por DNA,

beneficiar cidadãos  em que o Ministério Público ou Autoridade Judiciária indicar para

processos judiciais, para fins de comprovação de filiação/paternidade/maternidade,

conforme Lei Municipal nº 3520

vigência de 25 de janeiro de 2022 a 24 de janeiro de 2023 conforme segue:

ATA SRP Nº 70/2022
EMPRESA DETENTORA: MEDGEN TECNOLOGIA AVANÇADA EM DNA LTDA
CNPJ Nº 11.319.200/0001-28
Item Código Descrição

1 78968 Teste de Paternidade DUO

2 78969 Teste de Paternidade TRIO

3 78970 Espólio com Avós Paternos, Filho (a) Requerente e Mãe

4 78971 Espólio com Avós Paternos, Filho (a) Requerente

Francisco Beltrão, 25 de janeiro de 2022.

Sistema de Registro de Preços

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual prestação de serviços para

realização de exames laboratoriais de vínculo genético de filiação por DNA,

dãos  em que o Ministério Público ou Autoridade Judiciária indicar para

processos judiciais, para fins de comprovação de filiação/paternidade/maternidade,

conforme Lei Municipal nº 3520-2008, decorrente do Pregão eletrônico nº 207/2021 com

e janeiro de 2022 a 24 de janeiro de 2023 conforme segue:

EMPRESA DETENTORA: MEDGEN TECNOLOGIA AVANÇADA EM DNA LTDA
28

UN Quant.

Teste de Paternidade DUO- Filho (a) e suposto Pai e Mãe   UN 120,00

Teste de Paternidade TRIO – Mãe, Filho (a) e suposto Pai.   UN 60,00

Espólio com Avós Paternos, Filho (a) Requerente e Mãe   UN 5,00

Espólio com Avós Paternos, Filho (a) Requerente   UN 5,00

Francisco Beltrão, 25 de janeiro de 2022.

DANIELA RAITZ
Sistema de Registro de Preços - SRP

BELTRÃO

Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002,
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:

prestação de serviços para

realização de exames laboratoriais de vínculo genético de filiação por DNA, para

dãos  em que o Ministério Público ou Autoridade Judiciária indicar para

processos judiciais, para fins de comprovação de filiação/paternidade/maternidade,

, decorrente do Pregão eletrônico nº 207/2021 com

e janeiro de 2022 a 24 de janeiro de 2023 conforme segue:

EMPRESA DETENTORA: MEDGEN TECNOLOGIA AVANÇADA EM DNA LTDA

Quant. Valor unitário
R$

120,00 470,00

60,00 390,00

5,00 1.400,00

5,00 1.800,00